TERMO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 011/2023

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2023

REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2023

MENOR PREÇO POR ITEM

Constitui objeto da presente, REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA  MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES DA FROTA MUNICIPAL. A Prefeitura Municipal de

Piranga- MG, por intermédio do Pregoeiro designado pela Portaria nº 066/2022, em exercício, torna público

para conhecimento dos interessados a retificação do edital, tendo em vista a realização de correções

necessárias no ato convocatório. Desta feita, o edital passa a vigorar com as seguintes redações;

Alteração 1, reabertura do prazo inicial para recebimento das propostas:

A ser aberto no dia 05 de abril de 2023, às 08:00h (oito horas).

Alteração 2, correção de erro material do item 5:

3.1-  Poderão participar da presente licitação todas as pessoas jurídicas do ramo pertinente ao objeto desta

licitação e que estejam situadas em um raio de 30 (trinta) quilometros no municipio de Piranga.

Piranga-MG, 10 de janeiro de 2023

Rafael Martins

Pregoeiro